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Celkové VÝSLEDKOVÁ LISTINA WELZLŮV KVADRIATLON 31.07.10

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl Běh Plavání Brusle Kolo Celkový čas
1. 37 A0037 MATERA Tomáš 89 0 Dobroslavice 11:54,00 1 09:43,00 1 20:20,00 11 30:43,00 1 1,12:40,00,
2. 30 A0030 JÍLEK David 87 0 Zábřeh 13:52,00 4 11:28,00 2 18:59,00 5 34:43,00 2 1,19:02,00
3. 9 A0009 PLHÁK Michal 85 0 Zábřeh 14:51,00 14 12:32,00 3 20:13,00 10 37:17,00 3 1,24:53,00
4. 13 A0013 VYKYDAL Tomáš 81 0 Šumperk 13:48,00 3 14:07,00 7 18:36,00 2 38:44,00 4 1,25:15,00
5. 57 A0057 KODL Jan 93 0 Šumperk 14:02,00 5 14:29,00 11 18:39,00 4 38:50,00 5 1,26:00,00
6. 51 A0051 Vašata Tomáš 80 0 Hradec 15:01,00 15 14:27,00 10 19:12,00 6 39:33,00 6 1,28:13,00
7. 25 A0025 VERNER Jiří 82 0 Zábřeh 13:28,00 2 12:33,00 4 21:20,00 13 41:48,00 8 1,29:09,00
8. 22 A0022 EFFENBERGER Viktor 91 0 Zábřeh 14:38,00 10 14:02,00 6 18:37,00 3 43:36,30 12 1,30:53,00
9. 63 A0063 HAMRLÍK Martin 75 0 Karlova Studánka 14:47,00 12 15:18,00 17 21:35,00 14 40:43,10 7 1,32:29,00
10. 26 A0026 ŠKODA Milan 66 0 Náchod 15:02,00 16 14:58,00 14 19:55,00 8 43:15,00 10 1,33:10,00
11. 42 A0042 HRDINA Pavel 80 0 Zábřeh 14:05,00 6 16:05,00 20 19:58,00 9 45:28,00 17 1,35:36,00
12. 14 A0014 SEDLÁK Pavel 78 0 Liberec 14:45,00 11 15:54,00 19 21:38,00 15 43:46,00 13 1,36:03,00
13. 40 A0040 KOUTNÝ Jiří 86 0 Zábřeh 14:36,00 9 16:09,00 21 23:14,00 21 42:42,00 9 1,36:41,00
14. 61 A0061 TEFFER Robin 85 0 Zábřeh 16:35,00 21 17:19,00 35 19:42,00 7 43:56,00 14 1,37:32,00
15. 62 A0062 STRYK Jakub 87 0 Zábřeh 16:35,00 21 14:51,00 13 23:36,00 23 43:57,00 15 1,38:53,00
16. 48 A0048 KOTAS Pavel 55 0 Frenštát 16:32,00 19 14:40,00 12 22:50,00 19 45:53,00 18 1,39:55,00
17. 35 A0035 HRIVNAK Jan 91 0 Šumperk 17:09,00 26 15:05,00 16 21:40,00 16 49:07,00 21 1,43:01,00
18. 36 A0036 NESPORÝ Jan 70 0 Zábřeh 15:10,00 17 16:30,00 27 26:15,00 34 45:18,00 16 1,43:13,00
19. 52 A0052 ZDRAŽIL Jiří 84 0 Slatiňany 14:07,00 7 16:10,00 22 23:53,00 25 49:12,00 23 1,43:22,00
20. 33 A0033 JALŮVKA Petr 84 0 Ostrava 17:39,00 31 16:12,00 23 24:00,00 26 45:59,00 19 1,43:50,00
21. 50 A0050 ŠIK Daniel 73 0 Plzeň 16:33,00 20 13:10,00 5 20:59,00 12 53:57,00 29 1,44:39,00
22. 4 A0004 POSPÍŠILOVÁ Nika 89 0 Šumperk 19:09,00 40 16:28,00 25 25:52,00 32 43:19,00 11 1,44:48,00
23. 38 A0038 ŠKROTT Martin 83 0 Zábřeh 18:26,00 35 14:27,00 9 25:05,00 30 48:51,00 20 1,46:49,00
24. 3 A0003 KUNHARTOVÁ Gabriela 84 0 Žilina 16:38,00 23 15:41,00 18 23:33,00 22 51:10,00 25 1,47:02,00
25. 41 A0041 BLAŽEK Martin 90 0 Zábřeh 14:49,00 13 16:28,00 25 23:50,00 24 49:12,00 22 1,49:12,00
26. 27 A0027 ROSLER Milan 70 0 Zábřeh 17:05,00 24 16:40,00 30 14:24,00 1 1,03:18,00 42 1,51:27,00
27. 46 A0046 URBAN Radek 72 0 Šumperk 19:15,40 41 16:47,60 31 24:37,00 29 52:47,00 27 1,53:27,00
28. 11 A0011 BALCÁREK Alexander 0 0 Postřelmov 18:05,00 34 19:16,00 42 26:16,00 35 50:22,00 24 1,53:59,00
29. 2 A0002 NAVRÁTILOVÁ Zuzana 85 0 Vracov 17:50,00 32 16:56,00 33 21:54,00 17 57:26,00 36 1,54:06,00
30. 20 A0020 HANULIAK Zikmund 56 0 Zábřeh 17:15,00 28 15:01,00 15 26:06,00 33 57:29,00 37 1,55:51,00
31. 16 A0016 LERCH Kamil 88 0 Zábřeh 17:51,00 33 16:49,00 32 24:08,00 27 57:25,00 35 1,56:13,00
32. 28 A0028 ROSLER Dominik 97 0 Zábřeh 19:30,00 43 14:16,00 8 28:37,00 40 55:05,00 30 1,57:28,00
33. 12 A0012 KVAPIL Michal 91 0 Moravičany 14:10,00 8 16:31,00 29 28:23,00 39 58:29,00 39 1,57:33,00
34. 39 A0039 HECLOVÁ Michaela 86 0 Kolšov 20:20,00 46 18:06,00 39 24:09,00 28 55:36,00 33 1,58:11,00
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Celkové VÝSLEDKOVÁ LISTINA WELZLŮV KVADRIATLON 31.07.10

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl Běh Plavání Brusle Kolo Celkový čas
35. 56 A0056 ZÁVĚŠICKÝ Jan 82 0 Šumperk 22:41,00 52 18:58,00 41 25:28,00 31 52:29,00 26 1,59:36,00
36 49 A0049 Hanzalová Svatava 66 0 Frenštát 17:07,00 25 16:30,00 27 30:53,00 45 55:33,00 32 2,00:03,00
37 19 A0019 Vokřínek Bořivoj 76 0 London 17:33,00 19 18:40,00 40 30:40,00 43 56:24,00 34 2,03:17,00
38 17 A0017 Macíková Jitka 68 0 Zábřeh 19:20,00 42 21:13,00 52 23:06,00 20 1,03:13,00 41 2,06:52,00
39 58 A0058 Rýzner Jan 61 0 Zábřeh 21:36,00 50 20:06,00 47 30:47,00 44 55:28,00 31 2,07:57,00
40 15 A0015 Gocová Alice 83 0 Ružombedrok 17:12,00 15 19:48,00 45 38:02,00 51 52:55,00 28 2,07:58,00
41 60 A0060 Vokřínková Monika 80 0 Hlučín 18:52,00 36 17:56,00 38 27:14,00 37 1,04:12,00 44 2,08:14,00
42 5 A0005 Hamrlíková Jana 0 Karl. Studánka 20:03,00 45 17:02,00 34 29:28,00 41 1,03:22,00 43 2,09:55,00
43 43 A0043 Sležka Michal 83 0 Zábřeh 18:54,00 37 20:37,00 50 26:24,00 36 1,06:28,00 48 2,12:23,00
44 10 A0010 Jílková Kristýna 93 0 Zábřeh 19:05,00 39 17:48,00 36 30:18,00 42 1,05:19,00 46 2,12:30,00
45 44 A0044 Rybar Michal 81 0 Zábřeh 15:33,00 18 16:23,00 24 22:36,00 18 1,18:48,00 53 2,13:20,00
46 45 A0045 Skýpala Michal 89 0 Šumperk 21:06,00 49 20:31,00 49 34:10,00 45 1,01:13,00 40 2,17:00,00
47 8 A0008 Juříček Lukáš 85 0 Olomouc 17:18,00 29 17:50,00 37 44:54,00 53 57:39,00 38 2,17:41,00
48 7 A0007 VernerTomáš 84 0 Olomouc 19:01,00 38 19:47,00 44 33:50,00 46 1,06:09,00 47 2,18:47,00
49 31 A0031 Klemšová Petra 71 0 Zábřeh 20:48,00 48 20:19,00 48 28:18,00 38 1,12:04,00 50 2,21:23,00
50 54 A0054 Dvořáček Pavel 81 0 Rapotín 19:32,00 44 19:24,00 43 36:40,00 49 1,11:41,00 49 2,27:17,00
51 53 A0053 Kulíšek Jakub 81 0 Šumperk 20:38,00 47 20:42,00 51 36:25,00 48 1,14:55,00 51 2,32:40,00
52 59 A0059 Bárta Dušan 60 0 Zábřeh 26:11,00 55 28:25,00 55 37:47,00 50 1,05:05,00 45 2,37:28,00
53 55 A0055 Závěšická Andrea 85 0 Šumperk 22:54,00 53 22:08,00 53 38:06,00 52 1,15:54,00 52 2,39:02,00
54 34 A0034 Dočkalová Jitka 86 0 Olomouc 21:51,00 51 19:56,00 46 46:39,00 54 1,30:25,00 54 2,58:51,00
55 47 A0047 Voznička Martin 74 0 Brno 25:11,00 54 22:49,00 54 54:03,00 55 1,48:04,00 55 3,30:07,00
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Celkové VÝSLEDKOVÁ LISTINA WELZLŮV KVADRIATLON 31.07.10

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl Běh Plavání Brusle Kolo Celkový čas Rozdíl
1. 37 A0037 MATERA Tomáš 89 0 Dobroslavice 11:54,00 1 09:43,00 1 20:20,00 11 30:43,00 1 1,12:40,00,
2. 30 A0030 JÍLEK David 87 0 Zábřeh 13:52,00 4 11:28,00 2 18:59,00 5 34:43,00 2 1,19:02,00 06:22:00
3. 9 A0009 PLHÁK Michal 85 0 Zábřeh 14:51,00 14 12:32,00 3 20:13,00 10 37:17,00 3 1,24:53,00 11:13:00
4. 13 A0013 VYKYDAL Tomáš 81 0 Šumperk 13:48,00 3 14:07,00 7 18:36,00 2 38:44,00 4 1,25:15,00 12:27:00
5. 57 A0057 KODL Jan 93 0 Šumperk 14:02,00 5 14:29,00 11 18:39,00 4 38:50,00 5 1,26:00,00 13:20:00
6. 51 A0051 Vašata Tomáš 80 0 Hradec 15:01,00 15 14:27,00 10 19:12,00 6 39:33,00 6 1,28:13,00 15:33:00
7. 25 A0025 VERNER Jiří 82 0 Zábřeh 13:28,00 2 12:33,00 4 21:20,00 13 41:48,00 8 1,29:09,00 16:29:00
8. 22 A0022 EFFENBERGER Viktor 91 0 Zábřeh 14:38,00 10 14:02,00 6 18:37,00 3 43:36,30 12 1,30:53,00 18:13:00
9. 63 A0063 HAMRLÍK Martin 75 0 Karlova Studánka 14:47,00 12 15:18,00 17 21:35,00 14 40:43,10 7 1,32:29,00 19:49:00
10. 26 A0026 ŠKODA Milan 66 0 Náchod 15:02,00 16 14:58,00 14 19:55,00 8 43:15,00 10 1,33:10,00 20:30:00
11. 42 A0042 HRDINA Pavel 80 0 Zábřeh 14:05,00 6 16:05,00 20 19:58,00 9 45:28,00 17 1,35:36,00 22:56:00
12. 14 A0014 SEDLÁK Pavel 78 0 Liberec 14:45,00 11 15:54,00 19 21:38,00 15 43:46,00 13 1,36:03,00 23:23:00
13. 40 A0040 KOUTNÝ Jiří 86 0 Zábřeh 14:36,00 9 16:09,00 21 23:14,00 21 42:42,00 9 1,36:41,00 24:01:00
14. 61 A0061 TEFFER Robin 85 0 Zábřeh 16:35,00 21 17:19,00 35 19:42,00 7 43:56,00 14 1,37:32,00 25:52:00
15. 62 A0062 STRYK Jakub 87 0 Zábřeh 16:35,00 21 14:51,00 13 23:36,00 23 43:57,00 15 1,38:53,00 26:13:00
16. 48 A0048 KOTAS Pavel 55 0 Frenštát 16:32,00 19 14:40,00 12 22:50,00 19 45:53,00 18 1,39:55,00 27:15:00
17. 35 A0035 HRIVNAK Jan 91 0 Šumperk 17:09,00 26 15:05,00 16 21:40,00 16 49:07,00 21 1,43:01,00 30:21:00
18. 36 A0036 NESPORÝ Jan 70 0 Zábřeh 15:10,00 17 16:30,00 27 26:15,00 34 45:18,00 16 1,43:13,00 30:33:00
19. 52 A0052 ZDRAŽIL Jiří 84 0 Slatiňany 14:07,00 7 16:10,00 22 23:53,00 25 49:12,00 23 1,43:22,00 30:42:00
20. 33 A0033 JALŮVKA Petr 84 0 Ostrava 17:39,00 31 16:12,00 23 24:00,00 26 45:59,00 19 1,43:50,00 31:10:00
21. 50 A0050 ŠIK Daniel 73 0 Plzeň 16:33,00 20 13:10,00 5 20:59,00 12 53:57,00 29 1,44:39,00 31:59:00
22. 4 A0004 POSPÍŠILOVÁ Nika 89 0 Šumperk 19:09,00 40 16:28,00 25 25:52,00 32 43:19,00 11 1,44:48,00 32:08:00
23. 38 A0038 ŠKROTT Martin 83 0 Zábřeh 18:26,00 35 14:27,00 9 25:05,00 30 48:51,00 20 1,46:49,00 34:09:00
24. 3 A0003 KUNHARTOVÁ Gabriela 84 0 Žilina 16:38,00 23 15:41,00 18 23:33,00 22 51:10,00 25 1,47:02,00 34:22:00
25. 41 A0041 BLAŽEK Martin 90 0 Zábřeh 14:49,00 13 16:28,00 25 23:50,00 24 49:12,00 22 1,49:12,00 36:32:00
26. 27 A0027 ROSLER Milan 70 0 Zábřeh 17:05,00 24 16:40,00 30 14:24,00 1 1,03:18,00 42 1,51:27,00 38:47:00
27. 46 A0046 URBAN Radek 72 0 Šumperk 19:15,40 41 16:47,60 31 24:37,00 29 52:47,00 27 1,53:27,00 40:47:00
28. 11 A0011 BALCÁREK Alexander 0 0 Postřelmov 18:05,00 34 19:16,00 42 26:16,00 35 50:22,00 24 1,53:59,00 41:19:00
29. 2 A0002 NAVRÁTILOVÁ Zuzana 85 0 Vracov 17:50,00 32 16:56,00 33 21:54,00 17 57:26,00 36 1,54:06,00 41:26:00
30. 20 A0020 HANULIAK Zikmund 56 0 Zábřeh 17:15,00 28 15:01,00 15 26:06,00 33 57:29,00 37 1,55:51,00 43:11:00
31. 16 A0016 LERCH Kamil 88 0 Zábřeh 17:51,00 33 16:49,00 32 24:08,00 27 57:25,00 35 1,56:13,00 43:33:00
32. 28 A0028 ROSLER Dominik 97 0 Zábřeh 19:30,00 43 14:16,00 8 28:37,00 40 55:05,00 30 1,57:28,00 44:48:00
33. 12 A0012 KVAPIL Michal 91 0 Moravičany 14:10,00 8 16:31,00 29 28:23,00 39 58:29,00 39 1,57:33,00 44:53:00
34. 39 A0039 HECLOVÁ Michaela 86 0 Kolšov 20:20,00 46 18:06,00 39 24:09,00 28 55:36,00 33 1,58:11,00 45:31:00



Celkové

Stránka 4

Celkové VÝSLEDKOVÁ LISTINA WELZLŮV KVADRIATLON 31.07.10

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl Běh Plavání Brusle Kolo Celkový čas Rozdíl
35. 56 A0056 ZÁVĚŠICKÝ Jan 82 0 Šumperk 22:41,00 52 18:58,00 41 25:28,00 31 52:29,00 26 1,59:36,00 46:56:00
36 49 A0049 Hanzalová Svatava 66 0 Frenštát 17:07,00 25 16:30,00 27 30:53,00 45 55:33,00 32 2,00:03,00 47:23:00
37 19 A0019 Vokřínek Bořivoj 76 0 London 17:33,00 19 18:40,00 40 30:40,00 43 56:24,00 34 2,03:17,00 50:37:00
38 17 A0017 Macíková Jitka 68 0 Zábřeh 19:20,00 42 21:13,00 52 23:06,00 20 1,03:13,00 41 2,06:52,00 54:12:00
39 58 A0058 Rýzner Jan 61 0 Zábřeh 21:36,00 50 20:06,00 47 30:47,00 44 55:28,00 31 2,07:57,00 55:17:00
40 15 A0015 Gocová Alice 83 0 Ružombedrok 17:12,00 15 19:48,00 45 38:02,00 51 52:55,00 28 2,07:58,00 55:18:00
41 60 A0060 Vokřínková Monika 80 0 Hlučín 18:52,00 36 17:56,00 38 27:14,00 37 1,04:12,00 44 2,08:14,00 55:34:00
42 5 A0005 Hamrlíková Jana 0 Karl. Studánka 20:03,00 45 17:02,00 34 29:28,00 41 1,03:22,00 43 2,09:55,00 57:15:00
43 43 A0043 Sležka Michal 83 0 Zábřeh 18:54,00 37 20:37,00 50 26:24,00 36 1,06:28,00 48 2,12:23,00 59:43:00
44 10 A0010 Jílková Kristýna 93 0 Zábřeh 19:05,00 39 17:48,00 36 30:18,00 42 1,05:19,00 46 2,12:30,00 59:50:00
45 44 A0044 Rybar Michal 81 0 Zábřeh 15:33,00 18 16:23,00 24 22:36,00 18 1,18:48,00 53 2,13:20,00 1,00:40:00
46 45 A0045 Skýpala Michal 89 0 Šumperk 21:06,00 49 20:31,00 49 34:10,00 45 1,01:13,00 40 2,17:00,00 1,04:20:00
47 8 A0008 Juříček Lukáš 85 0 Olomouc 17:18,00 29 17:50,00 37 44:54,00 53 57:39,00 38 2,17:41,00 1,05:01:00
48 7 A0007 VernerTomáš 84 0 Olomouc 19:01,00 38 19:47,00 44 33:50,00 46 1,06:09,00 47 2,18:47,00 1,06:07:00
49 31 A0031 Klemšová Petra 71 0 Zábřeh 20:48,00 48 20:19,00 48 28:18,00 38 1,12:04,00 50 2,21:23,00 1,08:49:00
50 54 A0054 Dvořáček Pavel 81 0 Rapotín 19:32,00 44 19:24,00 43 36:40,00 49 1,11:41,00 49 2,27:17,00 1,14:37:00
51 53 A0053 Kulíšek Jakub 81 0 Šumperk 20:38,00 47 20:42,00 51 36:25,00 48 1,14:55,00 51 2,32:40,00 1,20:00:00
52 59 A0059 Bárta Dušan 60 0 Zábřeh 26:11,00 55 28:25,00 55 37:47,00 50 1,05:05,00 45 2,37:28,00 1,24:48:00
53 55 A0055 Závěšická Andrea 85 0 Šumperk 22:54,00 53 22:08,00 53 38:06,00 52 1,15:54,00 52 2,39:02,00 1,26:22:00
54 34 A0034 Dočkalová Jitka 86 0 Olomouc 21:51,00 51 19:56,00 46 46:39,00 54 1,30:25,00 54 2,58:51,00 1,46:11:00
55 47 A0047 Voznička Martin 74 0 Brno 25:11,00 54 22:49,00 54 54:03,00 55 1,48:04,00 55 3,30:07,00 2,17:27:00
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